
su 1.10. klo 10 Messu ja kirkkokahvit, Ikäihmisten kirkkopyhä, Iin kirkko
su 1.10. klo 12 Messu ja kirkkokahvit, Ikäihmisten kirkkopyhä, Kuivaniemen kirkko
 
ti 3.10. klo 11   Laulutuokio Oijärven kyläkirkolla, kanttori laulattaa
ti 3.10. klo 13  Musiikki- ja liikuntapäivä. Iin järjestötalolla.  
   Järjestävät yhteistyössä: Eläkeliitto Iin yhdistys, Iin Eläkeläiset  
   ja Iin eläkkeensaajat

ke 4.10. klo 13  Musiikki- ja yhteislaulutuokio Emmintuvalla.  
   Järjestää Iin Laulupelimannit.
ke 4.10. klo 13 Musiikki- ja yhteislaulutuokio Kuivaniemen Kuntotuvalla.  
   Järjestää Kuivaniemen ja Simon pelimannit.
ke 4.10. klo 14 Musiikki- ja yhteislaulutuokio Kuivaniemen palveluasunnoilla.  
   Järjestää Kuivaniemen ja Simon pelimannit.

to 5.10. klo 18-20   Nätteporin auditoriossa kaksi historiallista  
    dokumenttielokuvaa.  
    Elokuvat alustaa sotakamreeri, dokumentaristi Raimo Salo

su 8.10. klo 14 Syyssoitto kansanmusiikki- ja kuorokonsertti Valtarin koulun salissa. 
   Järjestäjä Iin Laulupelimannit. Konsertissa kahvila.

Vanhusten viikolla on mahdollisuus käydä tutustumassa erikseen valituille kansalaisopiston kursseille.  
Kurssit tiedotetaan Ii-kalenterissa sekä Iin kansalaisopiston facebook- ja instagram 
-julkaisuissa edellisellä viikolla ja vanhusten viikolla päivittäin. Seuraa ilmoittelua!

Vanhustenviikko 1.-8.10.2023
Vanhustyön keskusliiton käynnistämät Vanhustenviikko ja -päivä ovat maassamme pisimpään juhlittuja valtakunnallisia 

teematapahtumia! Vanhustyön keskusliiton käynnistämää Vanhustenpäivää on vietetty jo vuodesta 1954 lähtien lokakuun 1. 
sunnuntaina. Sitä seuraava viikko on Vanhustenviikko. Teemana tänä vuonna on: Tehdään iästä numero. 

Gör ett nummer av åldern. Dahkat agis nummira. Age matters. #IästäNumero #Vanhustenviikko #ArvokasVanhuus 

Kuvat ”Tehdään iästä numero”  
-teemalla piirsi ja editoi  

Jorma Kauppi. Kiitos!

Hyvää vanhustenviikkoa kaikille toivottavat!  
Iin kunta/Iin vanhus- ja vammaisneuvosto, Iin kansalaisopisto,  
Iin seurakunta, Eläkeliitto Iin yhdistys, Iin Eläkeläiset, 
Iin Eläkkeensaajat, Kuivaniemen Eläkkeensaajat, 
Eläkeliitto Kuivaniemen yhdistys, Iin laulupelimannit, 
Kuivaniemen ja Simon pelimannit sekä paikallislehti IiSanomat.

klo 18 KÄMPPÄEMÄNTÄ, muistoja savotoilta 1950-1960 luvuilta 1940-luvun sotien jälkeen teollisuu-
den  nousu alkoi monien vaikeuksien jälkeen. Perustettiin suuria valtion ja metsäyhtiöiden metsätyö-
maita, joille palkattiin paljon työväkeä. Tuhansille metsäkämpille tarvittiin osaavia reippaita kotiseutu-
jen naisia huolehtimaan jätkien muonituksesta. Työskentely naisena miesvaltaisessa yhteisössä asetti 
omat haasteensa pärjäämiselle ja osaamiselle. Emäntien keski-ikä oli tutkimuksen mukaan alle 20 
vuotta ja nuoruus toi oman isänsä työskentelyyn miesporukan keskellä. Kämppäemäntä apulaisineen 
huolehti ruoan valmistuksesta, tarjoilusta ja elintarvikkeiden täydennyksen suunnittelusta. Kämppäi-
säntä puolestaan kantoi vedet, lapioi lumet ja lämmitti työstä palaaville jätkille saunan.  
Sotakamreeri-kansandokumentaristi Raimo Salon elokuva Kämppäemäntä, muistoja savotoilta kertoo 
mitä oli olla nainen miesvaltaisessa porukassa ja siinä liikutaan Suomen kansantalouden lähteillä  
metsämiesten maailmassa. Elokuva on kämppäemäntien henkinen aineeton perintö Suomen kansalle 
ja myös kotiseutujen historiaa.  

klo 19 SA INT SHOW Viihdetykit rintamalla ja rauhan töissä. Sotakamreerin ja kansandokumenta-
ristin uusi 2023 valmistunut dokumentti kertoo jatkosodan rintamaviihteestä, sekä Rovajärven ampu-
ma-alueella 1971-1992 pidetystä suuresta SA INT SHOW-tapahtumasta. Kertojina maamme eturivin 
taiteilijoita, evp. sotilaita ja tapahtuman järjestäjiä. Tuotanto Raimo Salo, ohjaus Esa Sironen, leikkaus 
Veera Kanala ja Reetta Sironen 2023.


